[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	23

с.Каменное

"О наделении статусом специализированной службы

по вопросам похоронного дела

ММП «Миснэ»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 12.01.1996 года N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Устава Администрации сельского поселения Каменное:

         1. Наделить ММП «Миснэ» статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования сельское поселение Каменное

2. Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и размещения на официальном сайте.

4. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                   Ю.П.Шпирналь